REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTENCIA SOCIAL - CREAS, Resolvem:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do contrato por mais 12 (doze) meses, compreendendo o

período de 11/10/2025 à 10/10/2026, mantendo os mesmos valores contratados de R$ 194,26 (cento e noventa e
quatro  reais  e  vinte  e  seis  centavos),  devendo  onerar  a  seguinte  dotação  orçamentária:  UE  02.09.01,  FP
08.244.0010.2107, CE 3.3.90.39.69, FR 01, Código de Aplicação 510.000, Ficha 513, do orçamento vigente, conforme
justificado nas fls. 02 e demais especificações constantes no processo administrativo nº 2025/09/18470.

[...]

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Trabalho, conforme especificações e quantidades
descritos no Termo de Referência, Anexo I deste edital.

EMPRESA VENCEDORA VALOR
A3 INFOTECH COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E
INFORMÁTICA LTDA, (Ref. ao lote 01)

R$ 205.000,00 (duzentos
e cinco mil reais)

VALOR TOTAL
R$ 205.000,00 (duzentos
e cinco mil reais)

PADRE OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA - PREFEITO MUNICIPAL
...............................................................................................................................................................................................................................

[...]

MUNICÍPIO DE CATANDUVA
CONTRATADA: AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Filial

sob o n° 01.645.409/0003-90.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA

JUDICIAL.
VALOR: R$ 132.240,00 (cento e trinta e dois mil duzentos e quarenta reais).

...............................................................................................................................................................................................................................

Convênios - Extrato

[...]

REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM O CANTOR PÉRICLES EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE –
“CANTA E ENCANTA 2026”, A SER REALIZADO NO RECINTO DE EXPOSIÇÕES JOÃO ZANCANER NESTA CIDADE NAS
CONDIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Com o valor total orçado de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais).

Ordeno que se proceda à realização do respectivo contrato e a publicação do objeto supramencionado, com a
condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.
Catanduva, 25 de setembro de 2025.
PADRE OSVALDO DE OLVEIRA ROSA
Prefeito do Município de Catanduva

[...]

REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A DUPLA EDSON & HUDSON EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE
– “CANTA E ENCANTA 2026”, A SER REALIZADO NO RECINTO DE EXPOSIÇÕES JOÃO ZANCANER NESTA CIDADE NAS
CONDIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Com o valor total orçado de R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais).
Ordeno que se proceda à realização do respectivo contrato e a publicação do objeto supramencionado, com a

condição de sua eficácia.
Sigam-se os ulteriores termos.
Catanduva, 25 de setembro de 2025.
PADRE OSVALDO DE OLVEIRA ROSA
Prefeito do Município de Catanduva

[...]

PARA REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM A BANDA MORADA EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DA CIDADE –
“CANTA E ENCANTA 2026”, A SER REALIZADO NO RECINTO DE EXPOSIÇÕES JOÃO ZANCANER NESTA CIDADE NAS
CONDIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Com o valor total orçado de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais).
Ordeno que se proceda à realização do respectivo contrato e a publicação do objeto supramencionado, com a

condição de sua eficácia.
Sigam-se os ulteriores termos.
Catanduva, 25 de setembro de 2025.

PADRE OSVALDO DE OLVEIRA ROSA
Prefeito do Município de Catanduva